Seat Leon 1.6 TDI Reference

€9.750,00

Marge

Kenteken
Brandstof
Bouwjaar
Tellerstand
Carrosserie

Transmissie

Wegenbelasting

Kleur

Aantal deuren
Aantal zitplaatsen
Aantal cilinders
Cilinderinhoud
Vermogen
Aandrijving
Gem. verbruik
Gewicht
Topsnelheid
Koppel

Max toeren p/m

@\/anParsAutos.nI

75ZXJ3

Diesel

2013

237207 KM
Hatchback
Handgeschakeld

€ 305 - 323 per
kwartaal

Zwart

5

5

4

1598cc

77kW / 105pk
Voorwielaandrijving
3.81/ 100km
1186kg
192km
250nm

3000

Elektrische ramen voor
Boordcomputer

Cruise control

Anti Blokkeer Systeem
Airco

Zij airbag(s) voor
Hoofd airbag(s) voor

Achterbank in delen
neerklapbaar

Audio installatie
Dubbele airbag

Interesse? Bel met 06 5555 05 16

Selectie van opties en accessoires

Buitenspiegels elektrisch verstelbaar

Centrale vergrendeling met
afstandsbediening

Bandenspanningscontrolesysteem
Knie airbag(s)

Elektronisch Stabiliteits Programma
Stuurwiel multifunctioneel
Multimedia-voorbereiding

Alarm klasse 1(startblokkering)
Bestuurdersairbag
Passagiersairbag

Van Pars Auto's
Boslandweg 50
3911 VE Rhenen



	Selectie van opties en accessoires

